
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ 5/3 

 

ք. Երևան                                27 փետրվարի 2025 թ. 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԱՄԲԻՈՆՆԵՐԻ ՎԱՐԻՉՆԵՐԻ 

ԸՆՏՐՈՒԹՅԱՆ ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ 

ԿԱՌՈՒՑՎԱԾՔԱՅԻՆ ՍՏՈՐԱԲԱԺԱՆՈՒՄՆԵՐԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՈՒՐԴՆԵՐԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄՆԵՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Հիմք ընդունելով Երևանի պետական համալսարանի ամբիոնի վարիչի ընտրության 

ընթացակարգի 2-րդ, 3-րդ ու 30-րդ կետերի պահանջները և ղեկավարվելով Երևանի պե-

տական համալսարանի գիտական խորհրդի աշխատակարգի 4-րդ կետի 10-րդ ենթակե-

տով՝ ԵՊՀ գիտական խորհրդում կայացած բաց քվեարկության արդյունքների հիման վրա 

ԵՊՀ գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. հաստատել ամբիոնի վարիչ ընտրվելու վերաբերյալ ԵՊՀ կառուցվածքային ստո-

րաբաժանումների գիտական խորհուրդների որոշումները և ընտրված ամբիոնի ներքո-

հիշյալ վարիչների հետ կնքել աշխատանքային պայմանագիր՝ 5 տարի ժամկետով։ 

 

 ԱԶԳԱՆՈՒՆ ԱՆՈՒՆ 
ՀԱՅՐԱՆՈՒՆ 

ՊԱՇՏՈՆԸ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ 
ԿՆՔՄԱՆ 

ԱՄՍԱԹԻՎԸ 

1.  Գրիգորյան Արսեն Թորգոմի Ընդհանուր աշխարհագրության ամբիոնի 
վարիչ 

01.03.2025 թ. 

2.  Ղազարյան Ռուզան 
Ռաֆայելի 

Թարգմանության տեսության և պրակտի-
կայի ամբիոնի վարիչ 

01.03.2025 թ. 

3.  Կնյազյան Աննա Տարիելի Անգլիական բանասիրության ամբիոնի 
վարիչ 

01.03.2025 թ. 

4.  Դանիելյան Տարոն Ռուդոլֆի Տպագիր և հեռարձակվող լրատվամիջոց-
ների ամբիոնի վարիչ 

01.03.2025 թ. 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից։ 

 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ         Հ. Վ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ 

 

 


